由于我行系统的显示问题，可能导致您于2017年4月11日-2017年4月13日的代客境外理财产品-海外基金

的申购费/申购净值在交易通知书或月度账单显示有误。

上述申购费用/申购净值的显示错误不影响您实际持有的基金份额，也不影响您的其它交易。

我行已于近日修复系统显示问题，您可通过网上银行查询您实际的基金交易详情，包括基金份额及申购

费用等。

申购费用=交易金额-交易净值

为您带来的不便，敬请谅解，如有任何疑问，请联系您的客户经理，或拨打800-830-1880问询。
感谢您一直以来对我们工作的支持，花旗银行（中国）有限公司将以最优质的服务回馈您的信任。

此致
            敬礼

花旗银行（中国）有限公司

二零一七年五月八日

代客境外理财产品-海外基金申购费用显示错误的通知

尊敬的客户：

您好！